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Momentum Group beslutar om återköp av egna 
aktier
Styrelsen i Momentum Group AB (publ) har med stöd av bemyndigandet från 
årsstämman den 11 februari 2022 fattat beslut om att återköpa egna aktier. Syftet 
med återköpen är dels att kunna anpassa koncernens kapitalstruktur och dels att 
möjliggöra att framtida förvärv av företag eller verksamheter kan ske genom 
betalning med egna aktier.

Återköpen kommer att genomföras löpande, vid ett eller flera tillfällen, fram till årsstämman 2023. 
Enligt styrelsebeslutet får återköp under perioden inte innebära att innehavet av egna aktier 
kommer att överstiga tio procent av totalt antal utestående aktier i bolaget. Återköp får endast ske 
till ett pris per aktie inom det vid var tid registrerade börskursintervallet på Nasdaq Stockholm 
(dvs. i intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs).

Vid tidpunkten för detta pressmeddelande äger inte bolaget några egna aktier. Det totala antalet 
aktier i bolaget uppgår till 50 480 889, varav 564 073 A-aktier och 49 916 816 B-aktier.

Momentum Group har gett Handelsbanken i uppdrag att hantera återköpsprogrammet. 
Rapportering av genomförda återköp kommer att ske i enlighet med gällande regler.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Ulf Lilius, Vd och koncernchef
Tel: 010-454 54 70

Niklas Enmark, CFO
Tel: 070-393 66 73
niklas.enmark@momentum.group

Om Momentum Group

Momentum Group driver, utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag i Norden genom 
ett aktivt ägande med ett decentraliserat resultat- och affärsansvar. Gruppen består av ett antal 
företag som tillsammans utgör en av Nordens ledande leverantörer av industrikomponenter, 
industriservice och andra relaterade tjänster inom industrisektorn. Gemensamt för 
verksamheterna är att de ska bidra till att göra kundernas verksamhet enklare, säkrare och mer 
lönsam genom att erbjuda hållbara produkter och tjänster med lång livslängd med en stark lokal 
närvaro i nära anslutning till kunderna. Koncernen omsätter cirka 1,5 miljarder kronor och har 
cirka 500 anställda. Momentum Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer 
information besök gärna .momentum.group
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Denna information är sådan information som Momentum Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-06-02 12:24 CEST.
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